

Settore Servizi Istituzionali e Avvocatura

IV COMMISSIONE CONSILIARE

POLITICHE EDUCATIVE, SCOLASTICHE, FORMATIVE E COOPERAZIONE

Politiche Educative e Scolastiche, Edilizia Scolastica, Diritto allo Studio, Cooperazione Internazionale e Pace, Innovazione, Rapporti con l'Università (politiche formative)

COMUNE D	I PADOVA
Protocollo gene	erale: USCITA
N. 507438	Del 28.10.2022
Classificazione: 2 - 5	
UOR: Sett. Servizi Istituzionali - Servizi al Consiglio – IV Commissione Consiliare	

Ai Sigg. Consiglieri componenti della IV Commissione

Al Sig. Sindaco Sergio Giordani

All' Assessora alle Politiche Educative e Scolastiche, Coesione Sociale,

Volontariato e Servizio Civile, Edilizia Scolastica Cristina Piva

Al Capo Settore Servizi Scolastici dott. Silvano Golin

Ai Sigg. Uditori e Portavoce della IV Commissione

Al designato della Commissione per la rappresentanza delle persone padovane con cittadinanza straniera Boa Koa Dominique

e, p.c.

Al Presidente del Consiglio comunale

Ai Vice Presidenti del Consiglio comunale

Ai Sigg. Consiglieri comunali non componenti

Al Sig. Segretario Generale dott. Giovanni Zampieri

Al Sig. Vice Segretario Generale Avv. Laura Paglia

Al Capo Settore Gabinetto del Sindaco dott.ssa Luciano Fiorita

Al Capo Settore Servizi Istituzionali e Avvocatura Avv. Laura Paglia

All'Ufficio Gruppi Consiliari di Maggioranza

All'Ufficio Gruppi Consiliari di Minoranza

Ai Sigg. Segretari dei Quartieri Alle Segreterie degli Assessori

All'Ufficio Associazioni

All'Ufficio Stampa

LORO SEDI

OGGETTO: Convocazione IV Commissione del 07/11/2022 ore 16:00 – sala consiglio

Le SS.LL. sono invitate a partecipare alla riunione della IV Commissione consiliare che avrà luogo **lunedì 07 novembre 2022** alle ore **16,00** in seduta pubblica a **PALAZZO MORONI** presso la **Sala Consiglio** con il seguente ordine del giorno:

- 1. Discussione su mozione n. 193/2022 " Parità di Trattamento tra alunni delle scuole statali e comunali e quelli delle scuole paritarie";
- 2. varie ed eventuali.

Distinti saluti

LA PRESIDENTE DELLA IV COMMISSIONE Marta Nalin